ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н ИЕ

от  30.04.2025 г.   № 92 - П
с. Колосовка

	Об обновлении состава экспертно -методической комиссии архивного отдела

В целях исполнения Федерального закона  Российской Федерации  «Об архивном деле в Российской Федерации» от 22 октября 2004 года                         № 125 - ФЗ, и рассмотрения вопросов, связанных с экспертизой ценности архивных документов,  рассмотрения и согласование инструкций по делопроизводству, номенклатуры дел, положений об архиве и экспертной комиссии, а также рассмотрение вопросов связанных с  улучшением работы  ведомственных архивов организаций, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обновить  состав  экспертно -   методической   комиссии  архивного
отдела Администрации Колосовского муниципального района Омской области в следующем составе:

	Борисенко А.Н.
	- управляющий делами, начальник общего отдела Администрации муниципального района, председатель комиссии

	Галямова Н.А.
	- начальник архивного отдела Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Черняева Т.Н.
	-  главный специалист  архивного отдела Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	Ниязова З.Н.
	- главный специалист  общего отдела Администрации муниципального района, член комиссии

	Телятникова О.А.
	- начальник сектора  бухгалтерского учета   Администрации муниципального  района, член комиссии

	Зайнетдинова  З.Д.
	- главный специалист  комитета по образованию Администрации  муниципального района, член комиссии

	Ганусова О.С.
	- председатель  комитета по культуре  Администрации  муниципального района, член комиссии

[bookmark: _GoBack]2.  Постановление  Главы  Колосовского муниципального  района Омской области  от 16 ноября  2022 года  № 267 - П  считать утратившим силу с 30.04.2025 года.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального района                                                     С.В. Рожков